ideſt quæ  
coiuerit,  
ut Virgi  
mixta deo  
mulier ubi  
qã Serui  
ait, græce  
dictum eẽ  
ſic intelli  
gendũ eſt  
quia græ  
ci uerbo  
μῖτρυω  
qã e mi  
ſco utun  
tur p coi  
re, quos la  
tini imita  
ti ſunt, cõ

Mixta

respicit id qd in principio dixerat dulci dulcius abrosta, dicit n. suauitate illa id mu-  
taram fuisse in amaritudine qua indicat per hellebore, de quo, A. Gel. li. xxi. et Pli-  
li. xxy. c. y. diffusus loquitur. Quam quoniam poenam, ut mihi irascaris cum te  
osculat? fvero. Nunc id, ne si adeo miser, et ne tanto dolore emā osculi dulcedine.

XXVII.  
EPI. EL. Caelius Amphileum. Quintius Amphilenam  
EXPOS. Flos Veronensium deperunt iuuenum,  
El? Hic fratrem, ille sororem, hoc est quod dicitur illud.  
c au. Fratrum uere dulce sodalium.  
Cae Cui faueam potius? Caeli tibi, nam tua nobis  
li? et qnti? Perspecta exigitur unica amicitia  
ueronenses Cum uesana me as torreret flamma medullas.  
fratres su Sis felix Caeli, sis in amore potens.  
ere, quoz Inferiae Ad fratris tumulum. EPI. XXVIII.

alter Au/  
filenum alter aufileni sorore noie Au/  
filenam deperibat, hox igit amores re-  
ceset poeta, optatqz caelio i amore felici-  
tatem, ordo, caelius et Quintus flos iuue-  
num ueronensiu deperunt aufilenū  
aufilenam. Hic, s. caelius. Fratrem,  
aufilenam. aufilenae fratrem. Ille, s.  
Quintius. Sororem, aufilenam aufi-  
leni sororem. Hoc est qd dicitur illud  
quoniam puerbiallyter dici solet ad in di-  
candam intimam amicorum familiaris  
tatem. Est inter eos sodalium fraternū  
hoc est sunt quasi duo fratres. ideo poe-  
ta iocatur, qz cum ambo ament fratrem  
et sororem. Videntur uere habere simi-  
litudinem uoluntatis fraternae, et meri-  
to uidetur puerbium de ipsis dici posse  
ordo uero, hoc est illud quod dicitur,  
id est qd est modo proverbio, fraternum  
uere dulce sodalium et bene dulce, qz  
ad libidinem istorum spectat.  
Cui faueam potius? hic distinguen-  
dum, et cum interrogatione legendum.  
Cui potius an caelio an fratri. Caeli  
tibi, respōsio est, respōdet. n. sibi ipsi poe-  
ta, sicut et in principio quoi dono lepidū  
meū libellum? corneli tibi. Alii uero ita

Sodali-  
tū fra-  
ternū

nobis perspecta exigit, ratio est respon-  
sionis. Sensus autem est et ordo, nā tua  
unica amicitia perspecta nobis cū amor  
re arderem exigitur. i. reperitur nūc a  
me. q. d. exigit hoc ut te fratri pponam  
amicitia praesertim quia perspecta et no-  
bis cognita fuit quādo ego quoqz ama-  
bam, et iō subiungit optās sis felix cae-  
li. Sis in amore potēs. Alii legūt pfecta  
exigit. i. traducit. Virg. Oēs ut tecū me-  
ritis pro talibus annos Exigat, et i hoc  
carmine caesura breuis est qua et alibi  
usus est quae et apud alios reperit aus-  
tores, Ouid. in Sappho, unā narrabis  
usqz decere loq. Cū flā. i. amor meus  
in lesbia. Uesana, q me uesanū fa-  
ciebat. Torreret me. Sic. n. metapho-  
rice de amore loquunt poete. Virg. Est  
mollis flāma medullas. Possunt? et hoc  
aliter iterari, ut. s. dicat poeta se aliqu-  
captū fuisse amore ipsi caelii, et qz tūc  
benignū habuit caeliū q sibi i amore mo-  
rē gesserat, tōnūc illi felicitatē optat et  
hoc mō p flāma itelligemus amorē poe-  
tae in ipm caelium. Sis in amore pot-  
ēs. i. compos uoti in amore.

XXVIII, EPIG. EL. EXP OS.

Cae-  
ra te-  
niū.

Vltas per gētes, amissum fratrem  
de quo et in priā elegia supius  
diximus p̄senti epigramate de-  
flet, et cum ad eius sepulchrum lon-  
ga nauigatione ad littus troianū pue-

distiguit  
nisset in se-  
rias facit  
et ultimū  
ualere illi  
dicit.  
Multa  
per aquora  
per multa  
maria, dū  
in asiā na-  
uigauit.  
Ad ife-  
rias, in se-  
rie sacra  
sunt q̄ um-  
bris et i-  
feris sol-  
uuntur.  
Ad ues-  
nio, tem-  
pus pro te  
pore. i. ad  
ueni. Ut te postremo donare, p̄ circū  
loquutionē dicit ut tibi exequas facere.  
q. d. cū uiuo nihil tibi cōstare potuerim  
mortuo sale p̄stabo postremū munus  
exequari. Et mutū alloquer, et cū te al-  
loq nō possim alloquar saltē cineres tuas  
os licet mutos. Neqz fru. qz nec me  
audit nec mihi respōdet. Quādoqz  
fortuna p̄soluo, tibi has inferias postqz  
fortūa te mihi p̄ mortē ademit. Heu  
miser indigne, ereptū fratrem sicut et in  
elegia superius cōquerit. Hae tñ in-  
terea, ordo, interea tñ o fr accipe haec  
munera multū manātia fietu fraterno  
q̄ tradita sunt ad tristis inferias more pri-  
sco. Prisco more, p̄ ut maiores nostri

instituerunt ut, iusta mortis facere  
mus. Atqz in p̄petuum, solebant enī  
mortuis quos nunqz amplius erat uisu-  
ri, haec uerba dicere, sic ē Virg. Salue  
atēnū mihi maxime palla aeternūqz

Multas per gentes, et multa per aquora uectus,  
Aduenio has miseris frater ad inferias,  
Ut te postremo donarem munere mortis.  
Et mutum nequicquam alloquerer cinerem.  
Quandoquidē fortuna mihi tece abstulit ipm,  
Heu miser indigne frater adempte mihi.  
Nunc tamen interea prisco quae more parentum  
Tradita sunt tristes munera ad inferias  
Accipe fraterno multum manantia fletu,  
Atqz in perpetuum frater aue, atque uale.

Ad Cornelium. EPIG. XXIX.  
Si quicquam tacito commissū est fido ab amico,  
Cuius sit penitus nota fides animi,  
Me unum esse inuenies illorum iure sacratum  
Corneli, et factum me esse puta harpocratem.  
Ad Silonem. EPIG. XXX.  
Aut sodes mihi redde decem sextercia Silo,  
Deinde esto quamuis seuius et indomitus.  
Aut si te nummi delectant, desine quaeso  
Leno esse? atqz idem seuius et indomitus.

Ite  
s q̄ ta-  
cito  
commissum  
taciturnū  
amico cor-  
nelio de se  
de sua du-  
bitanti se-  
fore polli-  
cēt et ue-  
luti alterū harpocratē. Si cui, sensus  
est si fidus amicus comisit unqz aliqd  
alteri amico tacito et secreto, cuius fi-  
des sit nota me unū inueniri posse affir-  
mo. Commissum tacito, amico taciti-  
tatis. Cuius, s. taciti amici oīo fides nota  
sit. Fides ai, Taciturnitatē et arca-  
na pectoris per ai fidē uidet itelligere.  
Meqz. i. me quoqz sicut hodieqz dici-  
tur p̄ hodie quoqz. alii tñ legūt me unū  
esse inuenies. Illorū iure sacr. s. q nos  
uerint secreta reticere. Et factum me  
puta, existima i qz me nō mō taciturnū,  
Sed et harpocratē ipm factū qz deus si-  
lentiū dī, de quo latius supius diximus.  
XXX. EPIGR. EL. EXP OS.

Salue  
et uale  
mortu-  
is dice-  
batur.

I qe  
s q̄ ta-  
cito  
commissum  
taciturnū  
amico cor-  
nelio de se  
de sua du-  
bitanti se-  
fore polli-  
cēt et ue-

hodie  
qz.

Ut sodes mibi redde, in Silonē quē dā cui sesteria decē mutuo dederat, poe  
 ta hoc scribit epigrāma, cuius talis est & acutus & mordax sensus, aut in  
 q̄t redde mibi pecunias meas & postea miteris q̄tū uelis q̄a. s. minas tu  
 as parū faciā. Aut si tibi placēt nūmi noli in me esse tanq̄s leno & seuus et iplica  
 bilis. q. uelit iferre nō bene stāt ista simul ut pecuniis idigeas & deinde bis mini  
 teris q̄ mutuari p̄nt. Sunt et̄ q̄ ita interpretētur. Sed si nūmi te deleat noli eē les  
 no & sesteri meretrices, q̄a hoc mō nūmos exp̄dis & noli esse ita seuus quia ne  
 mo tibi mutuabit cū repositibus adeo acriter miteris, sed magis tamē placet pri  
 or expositio. ¶ Sodes, cōposita dictio ex si audes ut ait Cic. sicut addere solemus  
 sis p̄ si uis. Et licet Priscianus uerbū existimet, alii tamē aduerbiū putāt. ¶ Quā  
 uis seuus, q̄tū uis crudelis uir, ut q̄uis auido par arēt arua colono.

Sodes  
 sis pro  
 si uis.  
 q̄uis  
 p̄ q̄tū  
 uis.  
 XXXI.  
 EPI. EL.  
 Expos.  
 Re/  
 dis  
 me  
 potuisse,  
 Catullie  
 mul? nul  
 go dice,  
 bat, catul  
 lū lesbie

maledixisse & iō illi ratū. Poeta negat  
 hoc uerū esse, sed oīa ab ipso emulo sis  
 Etā cōmemorat. ¶ Credis me pot̄ iterō  
 rogatiue hoc totū lēgē dum est, q̄a pos  
 sica affirmat se nō potuisse. ¶ Mea ui  
 ta, lesbie amica mea. ¶ Quae car. est  
 oca, sic et̄ superius in. xiii. ostēdit ami  
 cā oculis sibi cariorē esse. ¶ Nec si pos  
 sem. s. maledicere. ¶ Tā pdite amarem  
 si possem in q̄t de ipsa maledicere, nō tā  
 effūctim & misere ipsam amarē. Nam  
 amor nō permittit me maledicere, sed si  
 hoc agerē, signum esset q̄ eā nō amare  
 ¶ Sed tu cū cau. oīa mō facis, sed tu in  
 q̄t cū caupone hoc cōmunicasti & fin  
 xisti, caupo dicit q̄ cibum & potum uē  
 dit quasi copo a copis rex & locus ip  
 se caupona, caupones aut̄ solēt hmōi cō  
 mētitias fabulas cōfingere et̄ p̄pter mul

caupo  
 Cau/  
 pona.

Ad Quendam de Lesbia. EPIG. XXXI

Credis me potuisse meae maledicere uitae,  
 Ambobus mibi quae carior est oculis.  
 Non potui, nec si possem, tam perditae amarem,  
 Sed tū cum caupone omnia monstra facis.

De mentula EPIG. XXXII.

Mentula conatur pimpleum scandere montem

brarius archimagiri carptores. ¶ Oīa  
 mō facis, nō tātum fingitis hoc qd̄ est i  
 credibile sed et̄ multa alia q̄ sunt uelut  
 ti mōstra & p̄ter naturā quae nullo pa  
 eto fieri possunt, Alii codices sic habēt  
 sed, dū cuncta p̄bas oīa mōstra facis, et  
 erit sensus, cum tu oīa affirmes & pro  
 bas ea quae falsa sunt, ita agis ut oīa q̄  
 dicis uideatur monstra, & sic in nullo  
 fides tibi habeatur.